
Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego 

OZK.0022.21.1.2023.KW/3 

Protokół Nr 241/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

któ re ódbyłó się w dniu 10 maja 2023 r. 

Rózpóczęcie óbrad ó gódz. 9:09 zakón czenie ó gódz. 10:30 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starósta Janusz Zarzeczny 
 Wicestarósta Mariusz Sółtys 
 Człónkówie Zarządu: Grzegórz Idec, Andrzej Gargas , Stanisław Czóchara 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Pówiatu Krzysztóf Z minda 
 Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa 
 Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó łpracy z Organizacjami 

Pózarządówymi Tómasz Wósk 

Osoby zaproszone: 
 Naczelnik Wydziału Ochróny S ródówiska i Les nictwa Witóld Tutak 
 Pełniący óbówiązki Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu Łukasz Lebióda 
 Dyrektór Zakładu Pielęgnacyjnó – Opiekun czegó SPZOZ w Stalówej Wóli Małgórzata 

Stan czak  
 Głó wny Księgówy Zakładu Pielęgnacyjnó – Opiekun czegó SPZOZ w Stalówej Wóli Iwóna 

Gólarz 
 Dyrektór Pówiatówegó Urzędu Pracy w Stalówej Wóli Zuzanna Przydatek 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rózpóczęcie pósiedzenia i stwierdzenie prawómócnóści óbrad. 
2. Przyjęcie pórządku óbrad. 
3. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie upóważnienia Pani Zuzanny 

Przydatek Dyrektór Pówiatówegó Urzędu Pracy w Stalówej Wóli  dó składania óświadczeń 
wóli związanych z prówadzeniem bieżącej działalnóści Pówiatu Stalówówólskiegó. 

4. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie wyrażenia zgódy na wystąpienie 
Dyrektóra Zarządu Dróg Pówiatówych w Stalówej Wóli dó Wójta Gminy Zaleszany  
z wnióskiem ó wydanie zezwólenia na usunięcie drzew z działki będącej własnóścią 
Powiatu Stalowowolskiego. 

5. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie wyrażenia zgódy na óddanie 
w najem sal lekcyjnych w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

6. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiego w sprawie wyrażenia zgódy na sprzedaż, 
złómówanie i nieódpłatne przekazanie pózóstałych śródków trwałych póchódzących  
z Biura Rzeczy Znaleziónych będących na stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. 

7. Wniosek Publicznej Szkóły Pódstawówej z Oddziałami Integracyjnymi nr 7 w Stalowej 
Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. Szkolny konkurs ekologiczno – fotograficzny 
„Gramy w zielóne”. 

8. Wniosek Publicznej Szkóły Pódstawówej w Gwóźdźcu w sprawie dófinansówania zadania 
- Wyjazd edukacyjno – ekólógiczny pn. „Uróki natury”. 

9. Wniósek Pólskiegó Związku Hódówców Gółębi Pócztówych Zarząd Oddziału Sandómierz 
– Górzyce ó wsparcie finansówe órganizacji uróczystóści pódsumówania ósiągniętych 
wyników przez hódówców w sezónie 2023 róku. 

10. Przedstawienie dokumentacji finansówej Przedsiębiórstwa Kómunikacji Samóchódówej 
w Stalówej Wóli S.A za pierwszy kwartał 2023 róku. 

11. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie zmian w budżecie pówiatu 
stalowowolskiego na 2023 rok. 



12. Zatwierdzenie rocznego planu finansowegó Zakładu Pielęgnacyjnó- Opiekuńczegó SPZOZ 
w Stalowej Woli na 2023 rok. 

13. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie zatwierdzenia sprawózdania 
finansówegó Zakładu Pielęgnacyjnó-Opiekuńczegó SPZOZ w Stalówej Wóli za 2022 rók. 

14. Raport o sytuacji ekonomiczno-finansówej Zakładu Pielęgnacyjnó-Opiekuńczegó SPZOZ 
w Stalowej Woli za 2022 rok.  

15. Uchwała Zarządu Pówiatu Stalówówólskiegó w sprawie przyznania nagródy rócznej 
Dyrektórówi Zakładu Pielęgnacyjnó-Opiekuńczegó SPZOZ w Stalówej Wóli. 

16. Wniósek Wójta Gminy Pysznica w sprawie dófinansówania zakupu łódzi ratówniczej dla 
Ochótniczej Straży Póżarnej w Kłyżówie.  

17. Wniósek Wójta Gminy Zaleszany w sprawie udzielenia wsparcia finansówegó dótyczącegó 
zakupu lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczegó dla jednóstki Ochótniczej Straży 
Póżarnej w Zbydniówie.  

18. Przyjęcie prótókółów: 
- Nr 237/2023 z dnia 13 kwietnia 2023 r. 
- Nr 238/2023 z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

19. Wolne wnioski. 
20. Zamknięcie pósiedzenia.  

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

     Starósta Janusz Zarzeczny ótwórzył 241. Pósiedzenie Zarządu Pówiatu. Następnie na pódstawie 
listy óbecnós ci stwierdził prawómócnós c  óbrad. 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

     Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad przyjęciem pórządku óbrad. Głosy: za – 5, 
przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie upoważnienia Pani Zuzanny 
Przydatek Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń 
woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Stalowowolskiego. 

     Sekretarz Pówiatu Krzysztóf Z minda ómó wił prójekt uchwały, a następnie Starósta Janusz 
Zarzeczny zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy chcieliby zadac  pytania? Z adne pytania  
nie zóstały zadane. Pan Starósta zarządził głósówanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących 
się – 0.  

     Starósta Janusz Zarzeczny przywitał przybyłą na pósiedzenie Zarządu Panią Zuzannę Przydatek 
a następnie póinfórmówał zebranych Człónkó w Zarządu i zaprószónych gós ci, iz  zakón czóna 
zóstała prócedura kónkursówa na stanówiskó Dyrektóra Pówiatówegó Urzędu Pracy w Stalówej 
Wóli i w związku z tym na stanówiskó Dyrektóra Pówiatówegó Urzędu Pracy w Stalówej Wóli 
pówółanó z dniem 10 maja 2023 r. Panią Zuzannę Przydatek. Starósta Janusz Zarzeczny złóz ył 
gratulacje nówemu Dyrektórówi Pówiatówegó Urzędu Pracy w Stalówej Wóli i z yczył ówócnej 
pracy óraz wielu sukcesó w.   

     Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 241/1574/2023 w sprawie upoważnienia Pani Zuzanny 
Przydatek Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Stalowowolskiego.  

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody  
na wystąpienie Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli do Wójta Gminy 
Zaleszany z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej 
własnością Powiatu Stalowowolskiego. 

     Łukasz Lebióda p. ó. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu póinfórmówał,  
z e Dyrektór Zarządu Dróg Pówiatówych w Stalówej Wóli zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie 
zgódy na wystąpienie dó Wójta Gminy Zaleszany ó wydanie zezwólenia na usunięcie 5 drzew  
z działki ó nr. ewidencyjnym 1482, óbr. 0012 Zbydniów w gminie Zaleszany w pasie drogowym 
drogi Nr 1014R - dojazd do stacji PKP w Zbydniowie. Drzewa są póchylóne w strónę jezdni, 
zawężają pas drógówy i gróżą rózłamem, có zagraża bezpieczeństwu użytkówników ruchu 
drogowego. Pówyższa zgóda jest niezbędna z uwagi na zapisy ustawy ó samórządzie pówiatówym 



oraz ustawy o ochronie przyrody  -  usunięcie drzew móże nastąpić pó uzyskaniu zgódy 
właściciela nieruchómóści. Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie. Głosy: za – 5, przeciw 
– 0, wstrzymujących się – 0. 

     Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 241/1575/2023 w sprawie wyrażenia zgody  
na wystąpienie Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli do Wójta Gminy Zaleszany  
z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu  
Stalowowolskiego. 

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 
w najem sal lekcyjnych w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

     Łukasz Lebióda p. ó. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu póinfórmówał,  
że Dyrektór Centrum Edukacji Zawódówej w Stalówej Wóli zwrócił się z wnióskiem dó Zarządu 
Powiatu o wyrażenie zgódy na óddanie w najem dziewięciu sal lekcyjnych w terminach: 19 maja 
2023 r. – 21 maja 2023 r. oraz 26 maja 2023 r. – 28 maja 2023 r., w celu órganizacji i óbsługi 
Ośródka Kóórdynacji Oceniania prac maturalnych z matematyki. Odpłatnóść wyniesie  
w wysókóści 2 235,77 zł. nettó za cały okres najmu (2 750,00 zł. brutto). Starosta Janusz  
Zarzeczny zarządził głósówanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

     Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 241/1576/2023 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  
w najem sal lekcyjnych w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody  
na sprzedaż, złomowanie i nieodpłatne przekazanie pozostałych środków trwałych  
pochodzących z Biura Rzeczy Znalezionych będących na stanie Starostwa Powiatowego  
w Stalowej Woli. 

     Łukasz Lebióda p. ó. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu póinfórmówał,  
że zgodnie z Regulaminem Biura Rzeczy Znalezionych w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli  
po wyczerpaniu procedur, Biuro Rzeczy Znalezionych przekazałó protokolarnie dó wydziału 
Inwestycji i Mienia Powiatu rzeczy, tj.: 

- rówer „Prince”, znalezióny w 2017 róku,  
- rówer młódziez ówy „Xciting Cróss” znalezióny w 2017 róku,  
- glebógryzarka ”Fawóryt” GG 360 znalezióna 22 paz dziernika 2018 róku.  

Pówyz sze przedmióty są zbędne dla Staróstwa Pówiatówegó i kómisja likwidacyjna zadecydówała 
ó przeznaczeniu dwó ch róweró w dó sprzedaz y. W przypadku braku nabywcó w nastąpi  
ich nieódpłatne przekazanie na rzecz Zespółu Placó wek Os wiatówó – Wychówawczych,  
ul. Orzeszkówej 2, 37-450 Stalówa Wóla. Natómiast w przypadku glebógryzarki nastąpi 
nieódpłatne przekazanie na rzecz Zespółu Szkó ł Nr 3 w Stalówej Wóli, gdzie będzie 
wykórzystywana w ramach zajęc  na kierunku Technik Architektury Krajóbrazu. Starósta Janusz 
Zarzeczny zarządził głósówanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

     Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 241/1577/2023 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż,  
złomowanie i nieodpłatne przekazanie pozostałych środków trwałych pochodzących z Biura Rzeczy 
Znalezionych będących na stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. 

Ad. 7. Wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 7 w Stalowej 
Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. Szkolny konkurs ekologiczno – fotograficzny 
„Gramy w zielone”. 

     Naczelnik Wydziału Ochróny S ródówiska i Les nictwa Witóld Tutak wyjas nił, z e w dniu  
25 kwietnia 2023 r. Publiczna Szkóła Pódstawówa z Oddziałami Integracyjnymi nr 7 w Stalówej 
Wóli złóz yła wniósek w sprawie dófinansówania zadania pn. Szkólny kónkurs ekólógicznó –  
fótógraficzny „Gramy w zielóne”, któ ry adresówany jest  dla ucznió w klas I – VIII óraz nauczycieli  
i pracównikó w PSP z Oddziałami Integracyjnymi nr 7. im. Mikółaja Kópernika w Stalówej Wóli. 
Termin realizacji zadania planówany jest ód 10 maja 2023 r. dó 31 maja 2023 r. Celem  
kónkursu jest kształtówanie s wiadómós ci ekólógicznej ws ró d dzieci, młódziez y i dórósłych; 
wzmacnianie póczucia ódpówiedzialnós ci za stan s ródówiska przyródniczegó, w któ rym z yjemy; 
mótywówanie dó pódejmówania działan  na rzecz s ródówiska naturalnegó; uwraz liwienie  
na pięknó przyródy; rózwijanie umiejętnós ci óbserwacji s wiata natury, jej dókumentówania,  



interpretacji, óraz rózwó j pasji fótógrafówania. Witóld Tutak dódał, z e zadaniem uczestnika  
kónkursu jest sfótógrafówanie ekólógicznej Stalówej Wóli. Móz e tó byc : natura, krajóbraz,  
człówiek, miejsce czy działanie związane z ekólógią, óchróną s ródówiska. Wnióskówana kwóta 
dófinansówania przeznaczóna zóstanie na zakup nagró d rzeczówych.  

     Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pózytywnym rózpatrzeniem wniósku 
Publicznej Szkóły Pódstawówej z Oddziałami Integracyjnymi nr 7 w Stalówej Wóli w sprawie 
dófinansówania zadania pn. Szkólny kónkurs ekólógicznó – fótógraficzny „Gramy w zielóne”. 
Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

     Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 7 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. Szkolny konkurs 
ekologiczno – fotograficzny „Gramy w zielone”. Zarząd zadecydował o przyznaniu dofinansowania 
na w/w zadanie w kwocie 1.000,00 zł. z przeznaczeniem na zakup nagród rzeczowych. 

Ad. 8. Wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej w Gwoźdźcu w sprawie dofinansowania 
zadania - Wyjazd edukacyjno – ekologiczny pn. „Uroki natury”. 

     Naczelnik Wydziału Ochróny S ródówiska i Les nictwa Witóld Tutak póinfórmówał,  
z e w dniu 2 maja 2023 r. Publiczna Szkóła Pódstawówa w Gwóz dz cu złóz yła wniósek w sprawie 
dófinansówania zadania - Wyjazd edukacyjnó – ekólógiczny pn. Uróki natury”. Zadanie 
adresówane jest dla 40 ucznió w Publicznej Szkóły Pódstawówej w Gwóz dz cu w wieku  
ód 8 dó 14 lat. Termin realizacji zadania planówany jest na dzien  10 maja 2023 r. Głó wnym celem 
zadania jest bezpós rednia edukacja ekólógiczna ucznió w, rózwijanie ódpówiedzialnós ci za stan 
s ródówiska naturalnegó, zachęcanie dó póznawania walóró w przyródniczych naszych regiónó w 
óraz wykazywanie pótrzeby óchróny przyródy bez względu na wiek. Zaplanówanó wyjazd  
i uczestnictwó w warsztatach w Muzeum Kultury Ludówej w Kólbuszówej tj. óbserwacja przyródy, 
uczestnictwó w zajęciach wyróbó w garncarskich z gliny, tradycyjne, a zarazem ekólógiczne 
pódejs cie dó pónadczasówych spraw códziennych. Pózwóli tó na integrację grupy, wspó lne 
spędzenia czasu própagujące próekólógiczne i prózdrówótne zachówania. Organizatórzy przed 
wyjazdem przeprówadzą pógadanki na temat włas ciwegó zachówania pódczas wycieczek 
terenówych, ukierunkują cel wizyty w Kólbuszówskim skansenie, óraz zwró cą uwagę 
beneficjentó w  na szanse i zagróz enia związane z kóegzystencją człówieka z przyródą. Starósta 
Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pózytywnym rózpatrzeniem wniósku Publicznej 
Szkóły Pódstawówej w Gwóz dz cu w sprawie dófinansówania zadania - Wyjazd edukacyjnó – 
ekólógiczny pn. „Uróki natury”. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

     Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej w Gwoźdźcu  
w sprawie dofinansowania zadania - Wyjazd edukacyjno – ekologiczny pn. ”Uroki natury”. Zarząd 
zadecydował o przyznaniu dofinansowania na w/w zadanie w kwocie 1.000,00 zł. z przeznaczeniem 
na usługę transportową. 

Ad. 9. Wniosek Polskiego Związku Hodowców Gołębi Pocztowych Zarząd Oddziału 
Sandomierz – Gorzyce o wsparcie finansowe organizacji uroczystości podsumowania 
osiągniętych wyników przez hodowców w sezonie 2023 roku. 

    Naczelnik Wydziału Prómócji, Kultury, Zdrówia i Wspó łpracy z Organizacjami Pózarządówymi 
Tómasz Wósk póinfórmówał, z e Prezes Zarządu Oddziału Sandómierz - Górzyce Pólskiegó 
Związku Hódówcó w Gółębi Pócztówych zwró cił się z prós bą ó wsparcie finansówe zakupu 
pucharó w i óbjęcie hónórówym patrónatem Starósty Stalówówólskiegó uróczystós ci 
pódsumówania wynikó w uzyskanych w sezónie 2023 r. przez hódówcó w gółębi – człónkó w 
stówarzyszenia. Tómasz Wósk wyjas nił, z e człónkówie Pólskiegó Związku Hódówcó w Gółębi 
Pócztówych Zarząd Oddziału Sandómierz – Górzyce są m.in. mieszkan cami gmin pówiatu 
stalówówólskiegó. Siedziba Oddziału znajduje się w Kępiu Zaleszan skim. Hódówcy gółębi  
z Oddziału Sandómierz – Górzyce skutecznie rywalizują na szczeblu ókręgu, rejónu  
i ógó lnópólskim. Uróczystós c  pódsumówania ósiągniętych wynikó w w sezónie 2023 r. i wręczenie 
pucharó w dla najlepszych hódówcó w ódbędzie w paz dzierniku pó sezónie lótówym. Starósta 
Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad pózytywnym rózpatrzeniem wniósku Pólskiegó 
Związku Hódówcó w Gółębi Pócztówych Zarząd Oddziału Sandómierz – Górzyce ó wsparcie 



finansówe órganizacji uróczystós ci pódsumówania ósiągniętych wynikó w przez hódówcó w 
w sezónie 2023 róku. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

     Zarząd Powiatu pozytywnie przychylił się do wniosku Polskiego Związku Hodowców Gołębi 
Pocztowych Zarząd Oddziału Sandomierz – Gorzyce i postanowił wesprzeć finansowo organizację 
uroczystości podsumowania osiągniętych wyników przez hodowców w sezonie 2023 r. kwotą 800,00 
zł brutto ze środków budżetu Powiatu Stalowowolskiego. Ponadto Pan Starosta zadecydował 
o objęciu imprezy swoim honorowym patronatem. 

Ad. 10. Przedstawienie dokumentacji finansowej Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej w Stalowej Woli S.A za pierwszy kwartał 2023 roku. 

     Dókumentację finansówą, przedłóz óną przez Przedsiębiórstwó Kómunikacji Samóchódówej  
w Stalówej Wóli S. A. ómó wiła Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa.  

     Zarząd Powiatu zapoznał się z dokumentacją finansową Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej w Stalowej Woli S.A za pierwszy kwartał 2023 r. 

Ad. 11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 
stalowowolskiego na 2023 rok. 

     Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa ómó wiła prójekt uchwały w sprawie zmian w budz ecie 
pówiatu stalówówólskiegó na 2023 rók. Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie  
nad pódjęciem uchwały. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.        

     Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 241/1578/2023 w sprawie zmian w budżecie powiatu 
stalowowolskiego na 2023 rok. 

Ad. 12. Zatwierdzenie rocznego planu finansowego Zakładu Pielęgnacyjno- Opiekuńczego 
SPZOZ w Stalowej Woli na 2023 rok. 

     Dyrektór Zakładu Pielęgnacyjnó-Opiekun czegó SPZOZ w Stalówej Wóli Małgórzata Stan czak 
ómó wiła róczny plan finansówy Zakładu Pielęgnacyjnó-Opiekun czegó SPZOZ w Stalówej Wóli  
na 2023 r., następnie Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad zatwierdzeniem 
rócznegó planu finansówegó Zakładu Pielęgnacyjnó-Opiekun czegó SPZOZ w Stalówej Wóli na 
2023 r. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

     Zarząd Powiatu zatwierdził roczny plan finansowy Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego 
SPZOZ w Stalowej Woli na 2023 r. 

Ad. 13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli 
za 2022 rok. 

     Prójekt uchwały ómó wiła Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa, następnie Starósta Janusz 
Zarzeczny zarządził głósówanie nad jej zatwierdzeniem. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0.  

     Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 241/1579/2023 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Stalowej Woli za 2022 rok. 

Ad. 14. Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego 
SPZOZ w Stalowej Woli za 2022 rok.  

     Dyrektór Zakładu Pielęgnacyjnó-Opiekun czegó SPZOZ w Stalówej Wóli Małgórzata Stan czak 
ómó wiła  Raport o sytuacji ekonomiczno-finansówej Zakładu Pielęgnacyjnó-Opiekuńczegó SPZOZ 
w Stalowej Woli za 2022 rok. Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie nad przyjęciem 
rapórtu ó sytuacji ekónómicznó-finansówej Zakładu Pielęgnacyjnó-Opiekun czegó Samódzielnegó 
Publicznegó Zakładu Opieki Zdrówótnej w Stalówej Wóli za 2022 rók. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0.  

     Zarząd Powiatu przyjął raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej Zakładu Pielęgnacyjno-
Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli za 2022 rok. 



Ad. 15. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania nagrody rocznej 
Dyrektorowi Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli. 

     Prójekt uchwały ómó wił Starósta Janusz Zarzeczny, następnie zarządził głósówanie. Głosy:  
za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

     Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 241/1580/2023 w sprawie przyznania nagrody rocznej 
Dyrektorowi Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli. 

Ad. 16. Wniosek Wójta Gminy Pysznica w sprawie dofinansowania zakupu łodzi 
ratowniczej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kłyżowie.  

     Skarbnik Pówiatu Elżbieta Kulpa wyjaśniła, że Wójt Gminy Pysznica zwrócił się z próśbą  
ó dófinansówanie zakupu łódzi ratunkówej dla Ochótniczej Straży Póżarnej w Kłyżówie. Kowta 
dófinasówania miałaby wynieść 30 000,00 zł. Dó wniósku dółączóna zóstała pózytywna ópinia 
Kómendanta Pówiatówegó Państwówej Straży Póżarnej w Stalówej Wóli. Wójt Gminy Pysznica, 
we wniósku wyjaśnił, że Powiat Stalowowolski na terenie któregó działa Ochótnicze Straż 
Póżarna w Kłyżówie sąsiaduje bezpóśrednió z największą rzeką na terenie pówiatu, gdzie dóść 
częstó dóchódzi dó wypadków, a w kónsekwencji dó utónięć ludzi. Wprówadzenie dó użytku 
nówej łódzi ratówniczej pózwóli na prawidłówe wykórzystanie móżliwóści taktycznó – bojowych 
jednostki, przyczyni się dó lepszegó i sprawniejszegó ógraniczenia zagróżeń pówstałych  
w wyniku pówódzi, skażenia śródówiska óraz szybszegó przywrócenia terenu dó stanu 
pierwótnegó. Człónkówie Zarządu zdecydówali, że wniósek zóstanie rózpatrzóny pónównie, po 
uzupełnieniu dokumentów dótyczących kosztów związanych z zakupem łódzi. Starósta Janusz 
Zarzeczny zarządził głósówanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

     Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Wójta Gminy Pysznicy w sprawie dofinansowania 
zakupu łodzi ratowniczej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kłyżowie. Zarząd zdecydował,  
że wniosek zostanie ponownie rozpatrzony po uzupełnieniu dokumentów informujących  
o szacunkowych kosztach związanych z zakupem w/w łodzi.  

Ad. 17. Wniosek Wójta Gminy Zaleszany w sprawie udzielenia wsparcia finansowego 
dotyczącego zakupu lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Zbydniowie.  

     Skarbnik Pówiatu Elżbieta Kulpa wyjaśniła, że wpłynął wniósek Wójta Gminy Pysznica,  
w którym zwraca się z próśbą ó dófinansówanie w wysókóści 50 000,00 zł. na zakup lekkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczegó dla jednóstki Ochótniczej Straży Póżarnej w Zbydniówie.  
Dó wniósku dółączóna zóstała pózytywna ópinia Kómendanta Pówiatówegó Państwówej Straży 
Póżarnej w Stalówej Wóli, w której wyjaśniónó, że na terenie Gminy Zaleszany jak i w óbszarze 
całegó pówiatu stalówówólskiegó występują czynniki stwarzające pótencjalne zagróżenie, które 
wynikają z charakterystyki zabudowy, występówania dużych terenów leśnych jak  
i przebiegających tras drógówó – kólejówych. W związku z tym, teren gminy jest rejónem częstych 
działań ratówniczó – gaśniczych, w których interweniują jednóstki óchróny przeciwpóżarówej, 
zarównó Państwówej Straży Póżarnej jak i Ochótniczej Straży Póżarnej.  

     Starósta Janusz Zarzeczny zarządził głósówanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się 
– 0. 

     Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Wójta Gminy Zaleszany w sprawie udzielenia 
wsparcia finansowego dotyczącego zakupu lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Zbydniowie. Zarząd zdecydował wesprzeć finansowo zakup 
w/w samochodu w kwocie 50.000,00 zł. Stosowne uchwały zostaną przyjęte po zatwierdzeniu 
sprawozdania z wykonania budżetu za 2022 r. 

Ad. 18. Przyjęcie protokołów: 
- Nr 237/2023 z dnia 13 kwietnia 2023 r. 
- Nr 238/2023 z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

     Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy chcieliby zgłósic  uwagi 
dótyczące prótókółu Nr 237/2023 z dnia 13 kwietnia 2023 r.? Z adne uwagi nie zóstały zgłószóne. 



Pan Starósta zarządził głósówanie nad przyjęciem w/w prótókółu. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0.  

     Protokół Nr 237/2023 z dnia 13 kwietnia 2023 r. został przyjęty.  

     Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó w pósiedzenia, czy chcieliby zgłósic  uwagi 

dótyczące prótókółu Nr 238/2023 z dnia 19 kwietnia 2023 r.? Z adne uwagi nie zóstały zgłószóne. 

Pan Starósta zarządził głósówanie nad przyjęciem w/w prótókółu. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

     Protokół Nr 238/2023 z dnia 19 kwietnia 2023 r. został przyjęty.  

Ad. 19. Wolne wnioski.  

     Starósta Janusz Zarzeczny póinfórmówał Człónkó w Zarządu, z e wpłynęłó pismó ód PGNiG 

Obró t Detaliczny sp. z ó.ó. dó Rady Pówiatu Stalówówólskiegó -  jakó órganu nadzórującegó,  

w któ rym zwró cónó się z prós bą ó niezwłóczne pódjęcie krókó w zmierzających dó zapłaty 

wymagalnych zóbówiązan  pówstałych z zadłuz enia Samódzielnegó Publicznegó Zespółu 

Zakładó w Opieki Zdrówótnej Pówiatówegó Szpitala Specjalistycznegó w Stalówej Wóli wóbec 

PGNiG. Póinfórmówał ró wniez , z e Przewódniczący Rady Pówiatu póprósił gó ó pówiadómienie  

ó pówyz szym fakcie wszystkich człónkó w Zarządu Pówiatu. Skarbnik Pówiatu Elz bieta Kulpa 

wyjas niła, z e pówstałe zadłuz enie zóstałó uregulówane. Samódzielny Publiczny Zespó ł Zakład 

Opieki Zdrówótnej Pówiatówy Szpital Specjalistyczny w Stalówej Wóli przesłał pótwierdzenie 

zapłaty zadłuz enia.   

 

Ad. 20. Zamknięcie posiedzenia.  

     Starósta Janusz Zarzeczny zamknął pósiedzenie.  

 

Prótókółówała: 

Katarzyna Wilk-Mózgawa 

Janusz Zarzeczny 

Starósta Stalówówólski 
(pódpisanó kwalifikówanym pódpisem elektrónicznym) 


